Liber .III.

Dist. III. Ca. XI.

fernens et fremens estuans sibi ipsi ira
scens seipm despiciens sibiqz velteme
ter indignans semetipm veltementer
pculcans sumis ibyans. et cu e?mōi
estu diuinus vni p inferioz ptemptuz
ab infimis repellit et p supnoz deside
riu ad supiora trahit. fit sepevit ipetu
spūs impellente desiderio extra semet
ipsuz et supra semetipm erectus suiqz
penitus intus oblitus et in extasi sub
levatus torus in superiora rapitur. In
bunc modu celestis desiderij ardor cu
veltementer exestuat anima humam
divino amore feruida sup semetipaz
leuat. hec rich. Qui igit diuino amo
re sic accenduntur. et supra semetipos
ad illa supiora rapiunt. hi pculdubio
ab omnibz viciis et maculis moribus
se exent. seculu cu mundi cupiditati
bus ptemnunt. et spe ad invisibilia se
extendunt. De talibz beatus greg. sup
cañ. expones illa verba superius pmiss
saviz. Que est ista que ascendit per
seru sic virgula sumi. sic ait. In de
seruo itaqz aut est in hoc mundo eccia
sine queqz aia sancta vivit. du a regno
exul inter bestias demones degit. hec et
si omnino a sponso no deserit. tam qz
diu in carne est no du ad certa eius vi
sionem admittit. du ab eo p exilia et te
pratoes peregrinat. et qz adhuc cum
eo no regnat deserit sibi ab eo videtur.
Ob hoc semp laborat ut ascendaat ut
quevalde diligat magis ac magis sen
ciat et quo pfecte eu in deserto no tziol
ab ipso eius desiderio se reficiat. ut sic
in via roborata qnqz ad hoc qd diu co
cupiuit pueniat. Sunt enim no nulli
qui du oia visibilia fastidiunt. mente
in celestia erigunt. et qz in infimis mi
bil qd eis dulcescat pcupiscunt. toruz
cor ad supna puerunt. Hi ab oibus
malis moribz se exunt censem mun
di cu cupiditatibz ptemnunt. spe ad in

visibilitatem dunt. et quo ampliori desir
terio illis ilixeret. eo magis ac magis
moleste corrupto? ferunt quaz habet
bi mimi p desertu descendunt qz duz
in hoc mundo inter temptatoes viuit
quo amplius du hic moraf deserit me
tuunt eo forciosista deserunt. et ad ea
graduunt in quibz cu fuerit nihil am
plius qd eos amoueat iā timebūt. He
ne aut sic virgula sumi ascendere di
cunt no aut quarilibz rex fumus esse
iste d? sed ex aromatibz mirre et thu
ris et vniuersi pulueris pigmentarq es
se declarat. Virra quippe mortuoz
corpa codiunt. ne putrescant Thura
vero accedunt ut redoleant. Per mir
ra ergo carnis mortificatio designatur
pibus ordinu mundicia intelligitur.
Sancta igit aia carne suā a putredine
vicioz mortificat. du omnes volupta
tes mundi p ptenientiam abnegat ut p
iudicium a corrupto eterna libera per
maneat. Cu vero ad celestia maiori se
desiderio accedit. et cu a cordis cubi
culo omnes cogitatoes supflas ab
icit. quasi thuribulū cor suū coram deo
facit in quo cu dilectionez et virtutes
gregat quasi carbones in thuribulo
coaprat quibz seipaz mens in pspectu
dei igne caritatis accendat. Duqz fer
uentes et mundas ordes ad deū emit
tit quasi sumū aromatum ex thuribulo
educit ut corā dilecto redoleat suavit
et proximos ad eius amorē p bona exē
pla pccitare no definat. hec gre. De me
tis etiā alienatōe et fructū quē tales as
sequuntur qui hmōi ḡia potiūf Rich.
de sanc. vic. sic ait. Qn pteplatiōis
dulcedinem supra nos metipos rapi
mut. quoddā quasi suavitatis vinum
sumentes inebriamur et humanū qdā
modo sensum excedentes in divinus
quēdā affectū a nobis metipis aliena
mut. nihil in hac vita hac dulcedine